WEDSTRIJD 01
B.R:

REEKS 05

3 SWINNEN KATLEEN
4 VIVILLE ELLEN

5 LEMMENS ANSE

6 BUYCK TINE

REEKS 04

0 J o U W N

LINDEKENS CAROLIEN
WILLIAME JESSY
KERCKAERT ROZELIEN
ROLKO SARAH

DE COSTER YANNICKA
FLOOD SAOIRSE
GEYSEMANS ELISE
GALES DANA

REEKS 02

WEDSTRIJD 02

0 ~J o U b W N

DE LAET CHARLOTTE
VERHAERT NATHALIE
EECKHOUT LINDE
RASMUSON CECILIA
SENDEN CHANTAL
JANSSENS KIM
CALUWAERTS JOYCE
DE CABOOTER JULIE

B.R: 00.24.14

REEKS 05

3 DE GROEVE FABIAN
4 SAMYN COWDY

5 ANDRIESSEN STEF
6 PAREYN PAMPHIEL

ZGEEL/056/94
MEGA /235/93
GZVN /260/94
MEGA /082/93

ZGEEL/037/94
BRABO/211/92
MEGA /006/91
LNT /001/94
GZVN /138/92
LNT /004/93
SHARK/119/93
LNT /002/91

BRABO/134/93
WZK /222/93
MEGA /422/93
SSs /001/89
ZCVv  /001/93
BRABO/160/91
BRABO/149/92
ZTZ /047/94

/ HEERSBRANDT F.

MEGA /278/94
MZK /096/94
MOZKA/263/91
7B /017/91

REEKS 04

2 DE MEULENAERE FELTEN MEGA /089/94
3 VERMEIRE NATHAN MEGA /291/93
4 BLERVACQ YANNICK GZVN /120/92
5 LEMMENS TIBO HZS /346/93
6 VAN WETERING MATTHIAS SHARK/043/93

50 m vrije slag dames / free style women
00.25.40 / SYSMANS J. / ZGEEL V.R:

00.25.40 / SYSMANS J. / ZGEEL
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o O O O O
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.29.

.28
.27
.27
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L27.
.28.
.28

00.

.30.
.29.
.29.
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.29.
.29
.28
.29.
.29.

.87
.36

61
59

.23

93

.89
.60
.87
.90
.10

50

.28
.99
.30

33
45
46
13

.58

50 m vlinderslag heren / butterfly men

/ WN V.R: 24.

98
82
95
16

61

.21
.90

13
51

66

1
2
3
4
5 TIMMERS PIETER
6
7
8

REEKS 03

NIMMEGEERS BO
MAILLIET CHRISTINE
LAMBOT LAURENCE
POPCHANKA ALENA
MEIJLAERS LIEN
KRAUS CELINE
DEOLET ELLEN

DE MARE ANNELIES

W J o U W N

REEKS 01

VERHAEGEN JASMIJN
SCHREURS KATRIJN
BUYS KIMBERLY
LILLHAGE JOSEFIN
SYSMANS JOLIEN
MARQUETON CHARLIE
MOERMAN MARGOT
SCHOUTTETENS RUTH

o J o U W N

/ TIEGHEM K. / ZB

REEKS 03

MEIJLAERS TOM
VANDEVELDE AXEL
OLSEN ANTOINE
STEVENHEYDENS GINO

THIENPONDT DIMITRI
VERMEIRE ALEXANDER
BOUCHIER ROBIN

FIRST/385/94
LNT /003/87
LOR /202/91
LPR /001/79
0ozv  /100/91
EMB /900/93
MEGA /330/94
BRABO/755/90

BRABO/094/93
ZCT /126/90
BRABO/499/89
VASBY/001/80
ZGEEL/058/92
LPR /005/90
SHARK/070/93
UZKZ /133/93

0ozv  /093/92
MEGA /065/91
WN /212/87

BRABO/486/86
DBT /123/88
SOS /348/89

MEGA /098/91
MEGA /252/93
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.28.
.27
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.24.
.25.
.26.
27.
.28.

.35
.00

36

.38
.90

81
13

.60

25

.96
.01

33
40
43
06

.38

25

.12

34
89
89
94
76
68



REEKS 02

GOEME LAURENS

KRUG ALEXIS

DE WILDE GILLES
GALAVTINE ANTOINE

VAN DER STRAETEN EGON
VOS CARL

GYSSENS MAARTEN

CLAES PHILIPPE

0 J o U w N

WEDSTRIJD 03
B.R: 00.32.24

REEKS 04

DE BEULE KIM

BURM SARAH

SCHOUBS SOPHIE

VAN DEN HEUVEL EMELIE
KEUPPENS EVELIEN
EGGERS MELANIE

~N o U b W N

REEKS 02

DE COSTER GAELLE
ROGGE MELISSA

DE LAET CHARLOTTE
MATTHYSEN ELISE
MARQUETON CHARLIE
VAN DAELE ELINE
WALTZING AURELIE
SWINNEN KATLEEN

0 J o U W N

WEDSTRIJD 04

SOS  /360/92
BRABO/676/87
MEGA /159/90
LPR /004/85
BRABO/535/91
MOZKA/117/92
BRABO/041/87
AZS /104/93

LZV /158/92
GZVN /393/94
GZVN /303/94
BRABO/293/92
HZA /195/94
ZGEEL/018/94

ZCK /146/92
BZK /224/91
BRABO/134/93
BRABO/137/92
LPR /005/90
WZK /116/90
LNT /005/93
ZGEEL/056/94

B.R: 00.26.13 / CLAEYS B.

REEKS 04
VAN EYKEN ERIK ZCT /196/94
LORMANS JESSE SHARK/030/93

TIMMERMANS ROEL
DE VRIENDT KAREL

o U1 b W

LSVZ /143/93
MEGA /091/94

O O O O O O O O

/ BRABO V.R:

o O O O O O

O O O O O O O o

o O O O

.28.
L27.
.26.
.24.
.25.
.26.
L27.
.28

00.32.24

.38.
.37.
.37.
.37.
.38.
.38.

.36
.35.
.34.
.32.
.34.
.34.
.35
.37.

50 m rugslag heren / backstroke men
/ BZK V.R:

.32.
.31,
.31.
.32.

12
11
15
18
80
92
63

.50

16
69
46
50
00
87

.57

32
61
24
02
98

.80

08

00.26.13

05
17
87
41

50 m schoolslag dames / breastroke women
/ MATTHYSEN E.

/

REEKS 01

WIELOCKX JORIG

VAN BOGAERT BERT
VANLUCHENE EMMANUEL
HEERSBRANDT FRANCOIS
BALLIU BJORN

DE GROOTE EVERT
BODET SEBASTIEN
VERMEERSCH LORENZ

w o 0w N

/ MATTHYSEN E. / BRABO

REEKS 03

1 DOUMEN ELKE

2 VANSPAUWEN JESSIE

3 SCHOUTTETENS RUTH

4 JANSSENS KIM

5 OOMS ARIANE

6 WIERIKX ESTRELLA

7 VERSCHUEREN STEPHANIE
8 RUIJTEN LAURA

REEKS 01

VAN OPSTAL ANKE

DE VLEESCHAUWER JULIA
DESERF JESSIE

WESTRIN HANNA
VENDEVILLE JULIA
MOERMAN MARGOT

VAN ERUM EVA

CLAEYS EMILIE

0w J o U w N

CLAEYS B. / BZK

REEKS 03

1 KELDERMAN ROEL

2 VERMEERSCH LORENZ

3 CLAES STEVEN

4 SCHNEIDERS JEAN-FRANCOIS
5 TIMMERS PIETER

6 LAFORT IARRE

7 GOBERT YANNICK

8 HANNES RIK

HZS /069/92
SHARK/010/91
ZTB /024/92
WN /120/89
SOS  /370/89
MEGA /150/87
LPR /003/85
ZzTB /049/91

ozv  /034/93
GZVN /094/86
UZKZ /133/93
BRABO/160/91
BRABO/580/89
ZPC /001/94
HZA /037/93
DMB /095/93

ZCT
HZS
STT

/141/91
/308/90
/049/93
SSs /002/91
LPR /002/83
SHARK/070/93
MEGA /144/95
BRABO/020/92

BRABO/038/89
ZTB /049/91
ZCT /164/91
LNT /006/90
DBT /123/88
FIRST/459/93
FIRST/098/92
ZGEEL/029/92
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REEKS 02

0 J o U w N

WEDSTRIJD 05
B.R: 00.29.46

MEIRHAEGHE JENS
DEPYPERE STIJN
DE WILDE GILLES
DEKONINCK DIETER
VERVLOET MATHIAS
DE BACKER NICK
STALMANS JEF

DE LILLE BJORN

REEKS 03

~ o b W N

MARMENOUT GLORIA
BUYCK TINE

SCHOUTTEET ANNELIES
VERHAEGEN JASMIJN
MARQUETON CHARLIE

DE VOS CHIARA
BLOEMEN LOTTE

REEKS 02

~N o U W N

WEDSTRIJD 06
B.R: 00.28.23

HELSEN PERNILLA
DE COSTER DEMIE
LANGENS FIENTJE
GALES DANA
BOMON RUBY
MANKIYAN ELISE

VERHAERT NATHALIE

REEKS 04

0 J o U w N

PEETERS JEROEN
LIEVENS PETER

VAN ZUNDERT MARIJN

CLAES PHILIPPE
PEETERS MAARTEN
DE CLERCK SANDER
REYNDERS BRECHT
BOELEN BRAM

MEGA /064/91
UZKZ /067/91
MEGA /159/90
BRABO/122/91
SHARK/093/91
BRABO/161/89
0zZvV  /122/92
MEGA /189/92

BZK /280/94
MEGA /082/93
MEGA /113/90
BRABO/094/93
LPR /005/90
FIRST/078/93
DMB /175/91

SHARK/111/94
GZVN /109/93
DMB /261/88
LNT /002/91
ZNA /170/93
BZK /309/95
WZK /222/93

ZCT /185/93
SHARK/235/94
BRABO/767/94
AZS /104/93
ZCT /184/91
FIRST/050/93
0zv  /115/93
GZVN /245/94

O O O O O O O O

/ BRABO V.R:

o) 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
¢} 0
0
0 0
0

.30.
.28.
.28.
.26.
L27.
.28.
.29.
.30.

.34.
.33
.32
.31.
.31.
.33.
.33.

.34.
.33.
.31.
.30.
.31.
.33.
.33.

/ RZV V.R:

O O O O O O O O

.34.
.34.
.33.
.33.
.33.
.34.
.34.
.37.

42
91
15
75
11
80
20
90

50 m rugslag dames / backstroke women

/ BOSSUYT T. 00.29.46

88

.34
.23

19
50
09
61

34
20
97
90
29
00
57

50 m schoolslag heren / breaststroke men
/ DEBURGHGRAEVE F.

00.28.23 / DEBURGHGRAEVE F.
REEKS 03

58 1 ANDRIESSEN STEF

20 2 NAUDTS MATHIEU

99 3 COREELMAN JONAS

82 4 GORIS WIM

92 5 BRYDENBACH HANS

05 6 VERHEYEN JENS

54 7 NOENS GERTJAN

33 8 COOLS BRAM

REEKS 01

BIESMANS NILS
DE MARE BAVO

CLAEYS BRUNO

PETERS BERT

KRUG ALEXIS
CLAES ARNE

w o 0w N

/ BOSSUYT T. / BRABO

REEKS 01

PEETERS ELAURA
SCHOUBS SOPHIE
CALUWAERTS LYNN
RODIERS BRENDA
CAENEPEEL PIA
DEOLET ELLEN
KRUG LAURE-ANNE

g o U1 b W N

HEERSBRANDT FRANCOIS

HELDERWEIRT SANDER

ZCT /168/91
UZKZ /239/92
WN /120/89
BZK /332/82
BRABO/145/91
MEGA /125/92
BRABO/676/87
ZCT /162/93

GZVN /318/92
GZVN /303/94
BRABO/167/87
BEST /266/93
GZVN /028/92
MEGA /330/94
BRABO/677/91

MOZKA/263/91
FIRST/138/93
UZKzZ /116/91
BRABO/088/84
SHARK/013/87
MEGA /307/93
FIRST/143/93
HzZS /331/94
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.30.83

.33.99
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.33.38

.33.03
.32.49
.31.41
.29.64
.30.72
.31.98
.32.82
.33.16



REEKS 02 REEKS 01

1 SEGERS JENS MEGA /072/90 0.32.91 1 TIMMERMANS ROEL

2 MOERMAN NICOLAI SHARK/058/91 0.32.28 2 PETERS BERT

3 VANLUCHENE EMMANUEL ZTB /024/92 0.31.22 3 CARNOL LAURENT

4 HANOT JULIEN BZK /523/85 0.29.62 4 VAN DAMME DENNIS

5 VERSCHEURE NICK BRABO/156/90 0.30.24 5 BALLIU BJORN

6 ADRIAENSSEN KOEN BRABO/068/76 0.31.98 6 BREDA SIMON

7 BOERHAVE GILLES UZKZ /236/92 0.32.66 7 VANDEN EEDE SYLVESTER
8 OUDERMANS MATHIAS BRABO/291/90 0.33.15 8 PAREYN PAMPHIEL

WEDSTRIJD 07 50 m vlinderslag dames / butterfly women
B.R: 00.26.83 / BUYS K. / BRABO V.R: 00.26.83 / BUYS K. / BRABO

LSVZ /143/93
MEGA /125/92

LNT /007/89
FIRST/185/91
SOS  /370/89
UZKZ /076/91
7B /030/90
7B /017/91

REEKS 05

3 VIVILLE ELLEN MEGA /235/93
4 LINDEKENS CAROLIEN ZGEEL/037/94
5 DE BEULE KIM LzZV /158/92
6 LEMMENS ANSE GZVN /260/94
REEKS 04

1 DE LAET TARA ZCT /149/93
2 PRINGELS KATRIJN SO0S  /354/94
3 WIERIKX ESTRELLA ZPC /001/94
4 VERZELE NATHALIE ZCT /217/94
5 ZUTTERMAN MARA MEGA /511/93
6 PEETERS ELAURA GZVN /318/92
7 GEUNS ISOLDE ZB /073/91
8 VAN DEN HEUVEL EMELIE BRABO/293/92
REEKS 02

1 BOGAERT ELLEN BZK /393/93
2 VANSPAUWEN JESSIE GZVN /094/86
3 OOMS ARIANE BRABO/580/89
4 BUYS KIMBERLY BRABO/499/89
5 MARQUETON CHARLIE LPR /005/90
6 CAENEPEEL PIA GZVN /028/92
7 DE COSTER DEMIE GZVN /109/93
8 DE CABOOTER JULIE ZTZ /047/94

o]

O O O O O O O O o O O O

O O O O O O O o

.33.
.32.
.32.
.35.

.32.
.32.
.32.
.31.
.31,
.32.
.32.
.32.

.31.
.29.
.29.
.26.
.28.
.29.
.30.
.31.

29
69
70
95

46
45
02
72
81
04
46
58

06
97
37
91
73
91
65
19

REEKS 03

DE COSTER GAELLE
SCHREURS KATRIJN
DE MARE ANNELIES
POPCHANKA ALENA
MEIJLAERS LIEN
VANSPAUWEN MARLIES
VAN DAELE ELINE

DE VOS CHIARA

o J o U W N

REEKS 01

ROLKO SARAH

FLOOD SAOIRSE
MAILLIET CHRISTINE
RASMUSON CECILIA
DE SAEDELEER JODIE
NIMMEGEERS BO
ROGGE MELISSA
CALUWAERTS JOYCE

0 J o 0w N

ZCK /146/92
ZCT /126/90
BRABO/755/90
LPR /001/79
ozv /100/91
GZVN /025/83
WZK /116/90
FIRST/078/93

LNT /001/94
LNT /004/93
LNT /003/87
SSs  /001/89
MZK /039/92
FIRST/385/94
BZK /224/91
BRABO/149/92
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.00
.90

10
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10

.58

55
96
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.26

00
95
20

.30
.66

90
59
18



WEDSTRIJD 08
B.R: 00.22.45
REEKS 07

DE MEULENAERE FELTEN
DE LILLE BJORN

COOLS BRAM

DE VRIENDT KAREL

o U b W

REEKS 06

HANSEN MARC
KELDERMAN ROEL
CLAES ARNE
DEUNINCK XANDER
ANDRIES ARNE

DE GROEVE FABIAN

~ o U Ww N

REEKS 04

VEDTS CEDRIC

BREDA SIMON

VAN DER STRAETEN EGON
CLAES PHILIPPE

VAN BOGAERT BERT
PETERS BERT

VERMEIRE ALEXANDER
LEMMENS TIBO

W ~J o U b W N -

REEKS 02

VOS CARL

DE WILDE GILLES
OLSEN ANTOINE
TIMMERS PIETER
DEKONINCK DIETER
CLAESSENS MATTHIAS
VERVOORT KEVIN
GYSSENS MAARTEN

0w J o U W N

MEGA /089/94
MEGA /189/92
HZS /331/94
MEGA /091/94

ZGEEL/079/88
BRABO/038/89
ZCT /162/93
DzV  /062/93
SHARK/317/94
MEGA /278/94

ZCT /148/91
UZKz /076/91
BRABO/535/91
AZS /104/93
SHARK/010/91
MEGA /125/92
MEGA /098/91
HZS /346/93

MOZKA/117/92
MEGA /159/90
WN /212/87
DBT /123/88
BRABO/122/91
AZK /052/90
BRABO/438/91
BRABO/041/87

/ LGN V.R.:

o O O O

O O O O O O O O o O O O O O

O O O O O O O O

00.

.28
.27
.27
.29.

.27
.26
.26.
.26.
.26.
.27

.25.
.25
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25

.25
.24.
.24.
.23.
.24
.24,
.24.
.25.

50 m vrije slag heren / free style men

/ GRANDJEAN Y. 22.

.62
.61
.74

31

.09
.99

77
89
99

.51

92

.84

74
68
74
79
88

.92

.28

87
33
17

.00

67
92
60

1
2
3
4 NOENS GERTJAN
5
6
7
8

/ DREESEN R. / WZV

REEKS 05

BOUCHIER ROBIN
TIMMERMANS ROEL
STALMANS JEF

DE MARE BAVO

VAN WETERING MATTHIAS
MEIRHAEGHE JENS
VERMEIRE NATHAN

REEKS 03

DE BACKER NICK
VANDENDRIESSCHE JEFFREY
STEVENHEYDENS GINO
BODET SEBASTIEN

DE GEETER MATTHIAS
MEIJLAERS TOM

DEPYPERE STIJN

BLERVACQ YANNICK

w J o U W N

REEKS 01

ASSINI DAMIEN

VANDEVELDE AXEL

LAFORT IARRE

GALAVTINE ANTOINE
BRYDENBACH HANS
SCHNEIDERS JEAN-FRANCOIS
KRUG ALEXIS

GOEME LAURENS

w J oy U b W N

MEGA /252/93
LSVZ /143/93
0zZv  /122/92
FIRST/143/93
UZKZ /239/92
SHARK/043/93
MEGA /064/91
MEGA /291/93

BRABO/161/89
FIRST/265/88
BRABO/486/86
LPR /003/85
BZK /283/91
ozv  /093/92
UZKZ /067/91
GZVN /120/92

LNT /008/89
MEGA /065/91
FIRST/459/93
LPR /004/85
SHARK/013/87
LNT /006/90
BRABO/676/87
S0S  /360/92

NOT DEFINIT - VOORLOPIG 18-12-2008

c oo oo o oo © 5 o o o o o

o o0 O O o O o o

Pagina 5 van 25

.25
.24
.24
.23.
.24.
.24.
.25.
.25

.25.
.24.
.24
.22
.23.
.24.
.24.

.25

.26.55
.26
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.26
.26
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.25
.08
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.46
.89
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46
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.20
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50
90
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Pagina 6 van 25

WEDSTRIJD 09
B.R:

400 m vrije slag heren / free style men
03.52.62

/ VERACHTEN S. / ZGEEL V.R: 03.52.62 / VERACHTEN S. / ZGEEL

REEKS 05

3 GIELKENS STEPHANE BEST /324/94 4.42.72

4 DEOLET TIMOTHY MEGA /331/95 O 4.32.89

5 GIELENS JORAN BEST /258/94 4.35.59

6 DE MEULENAERE FELTEN MEGA /089/94 4.42.90

REEKS 04 REEKS 03

1 DEMEULENAERE DRIES MEGA /126/92 4.24.66
2 VAN DYCKE BAS BZK /108/92 O 4.31.46 2 NUYES KEVIN BRABO/182/85 4.13.47
3 BAERT NILS ARNE ROSC /309/94 4.30.36 3 CREVITS JONAS WLW /009/91 4.10.40
4 VAN WETERING MATTHIAS SHARK/043/93 4.29.70 4 SURGELOOSE GLENN MEGA /510/89 3.57.74
5 THERY KEVIN UzZKZ /096/92 4.30.13 5 LANDAUER OLIVIER LGN /212/92 © 4.01.90
6 CANNAERTS JENS HZA /215/93 4.31.08 6 NUYTS WIM MOZKA/111/91 4.11.13
7 VANDAMME LOWIE BZK /463/94 O 4.32.16 7 VAN BOGAERT BERT SHARK/010/91 4.20.48
8 DE VOS RUTGER FIRST/080/93 4.29.44

REEKS 02 REEKS 01

1 BEELPREZ JONAS MZK /048/93 4.23.56 1 HENDRICKX LANDER BEST /241/94 4.23.54
2 ASSINI DAMIEN LNT /008/89 4.12.00 2 BILLIAU DAVY BZK /190/92 O 4.11.52
3 VANDERLINDEN XAVIER WN /234/92 0O 4.09.88 3 RYCKEMAN BRIAN BZK /193/84 4.08.29
4 VANGENEUGDEN TOM ozv  /114/83 3.50.24 4 VERACHTEN STEF ZGEEL/071/83 3.49.83
5 VANDEVELDE AXEL MEGA /065/91 4.01.87 5 BODET SEBASTIEN LPR /003/85 4.00.39
6 HARTOG HANS-PETER DAW /001/91 O 4.11.11 6 SMEYERS JENS BRABO/533/92 4.10.79
7 STALMANS JEF 0ozv  /122/92 4.18.75 7 CORTENS KEN BEST /205/93 4.15.41
8 SOETEWEY JOHAN BRABO/399/91 4.27.22 8 VERMEIRE NATHAN MEGA /291/93 4.26.69
WEDSTRIJD 10 200 m vrije slag dames / free style women

B.R: 02.00.90 / VAN KOECKHOVEN N. / MzZV V.R: 02.00.90 / VAN KOECKHOVEN N. / MzV

REEKS 05

1 VERZELE NATHALIE ZCT /217/94 2.24.42

2 VAN DER MEEREN MARIE 7B /014/92 2.21.01

3 BUYCK TINE MEGA /082/93 2.19.96

4 EECKHOUT LINDE MEGA /422/93 2.19.45

5 PEETERS EMMELINE ZGEEL/050/94 2.19.50

6 LINDEKENS CAROLIEN ZGEEL/037/94 2.20.81

7 PRINGELS KATRIJN SOS /354/94 2.22.68

REEKS 04 REEKS 03

1 STAUT CATHERINE BRABO/723/93 2.17.37 1 DE SAEDELEER JODIE MZK /039/92 2.11.60
2 VANSCHOORISSE ALLISON SOS  /430/94 2.16.31 2 MOERMAN MARGOT SHARK/070/93 2.10.30
3 VANDENBERGHE LALY BRABO/387/95 O 2.14.46 3 MARQUETON CHARLIE LPR /005/90 2.07.32
4 SENDEN CHANTAL ZCV  /001/93 O 2.13.51 4 VAN KOECKHOVEN NINA MEGA /013/83 2.02.70
5 DOM YNE SHARK/170/95 O 2.13.91 5 LAMBOT LAURENCE LOR /202/91 2.05.42
6 BONNE YASMINE MEGA /259/96 O 2.14.90 6 HOFMAN KARLIEN TSZ /179/93 2.09.77
7 MICHIELS NONA DDAT /032/93 2.16.75 7 DE CRAMER RENEE MEGA /087/94 2.11.33
8 CLAES ANKE BRABO/556/94 2.18.79 8 TOPPET-HOEGARS VICTORIA WN /228/95 0O 2.12.82

NOT DEFINIT - VOORLOPIG 18-12-2008



REEKS 02

SWENNEN IRIS

DE CABOOTER JULIE
MAILLIET CHRISTINE
DEKKER INGE
RASMUSON CECILIA
DEOLET ELLEN
CALUWAERTS JOYCE
WILLIAME JESSY

0 J o U w N

WEDSTRIJD 11
B.R: 01.00.60

REEKS 06

EGGERMONT STEVEN
GORDTS BORIS
SAMYN COWDY
BOELEN BRAM
VERBURGH JENS

o U W N

REEKS 04

REYNDERS BRECHT
LIEVENS PETER
UMANS BJORN

BOONE JORIS

NOENS GERTJAN

VAN STEEN ROBIN
VAES LUKAS
DECAESSTECKER SVEN

0 J o b W N

REEKS 02

BREDA SIMON
BOERHAVE GILLES
COREELMAN JONAS
VAN DAMME DENNIS
HANOT JULIEN
RUIJTEN DIETER
NAUDTS MATHIEU
LEMBRECHTS SAMUEL

0 3 o U w N

0zv  /013/90
ZTZ /047/94
LNT /003/87
PSV /002/85
SSs  /001/89
MEGA /330/94
BRABO/149/92
BRABO/211/92

UZKZ /155/94
BEST /321/94
MZK /096/94
GZVN /245/94
ROSC /286/93

0zZvV /115/93
SHARK/235/94
0ozv  /171/94
WzZC /214/92
FIRST/143/93
ZVL  /114/92
HzZS /434/94
ROSC /295/85

UZKZ /076/91
UZKZ /236/92
UZKZ /116/91
FIRST/185/91
BZK /523/85
DMB /230/95
FIRST/138/93
SHARK/098/92

[ N DN R NN

I e N T R R e

[ T

L11
.09.
.07.
.58.
.03.
.09.
.11
.12,

/ RZV V.R:

.19.
.18.
17,
L17.
.18.

.13.
.13,
.13.
L11.
.12
.13,
.13.
.15.

L11.
.09.
.08.
.03.
.06.
.09.
.10.
L11

.54

97
00
63
91
40

.22

13

01.00.60

13
15
85
88
91

95
39
00
75

.25

21
70
00

04
86
46
99
02
33
76

.32

REEKS 01

BYNENS NATHALIE
BAHNMULLER LISA
VANNESTE JONI
POPCHANKA ALENA
WEGRIA SARAH
DE MARE ANNELIES
DELVAUX SARAH
MAES KATRIEN

w o 0w N

100 m schoolslag heren / breaststroke men
/ DEBURGHGRAEVE F.

/ DEBURGHGRAEVE F.

REEKS 05

1 VANDERDONCKT MATTHIAS
2 NIEUWKOOP CHRIS

3 VAN DE VONDEL ARNO

4 DE CLERCK SANDER

5 HEEREN LAURENS

6 VAN ZUNDERT MARIJN

7 PEETERS JEROEN

8 WOUTERS SANDER

REEKS 03

VANDEN EEDE SYLVESTER
TIMMERMANS ROEL
VERSCHEURE NICK

GORIS WIM

DEBUSSCHERE NICK
BRYDENBACH HANS
MOERMAN NICOLATI
OUDERMANS MATHIAS

o J o U W N

REEKS 01

ANDRIESSEN STEF
VERHEYEN JENS
VANDEVELDE RAF
BALLIU BJORN
CARNOL LAURENT
COP JURGEN
BONNE TOM

COOLS BRAM

0 J o U W N

HZS /427/93
AST /062/93
KZK /233/93
LPR /001/79
LGN /219/93
BRABO/755/90
LGN /172/92
WZK /409/93

/ RZV

BEST /311/93
LWB /057/94
SCSG /315/93
FIRST/050/93
BEST /252/93
BRABO/767/94
ZCT /185/93
AZS /097/93

7B /030/90
LSVZ /143/93
BRABO/156/90
BRABO/088/84
SCSG /343/91
SHARK/013/87
SHARK/058/91
BRABO/291/90

MOZKA/263/91
MEGA /307/93
STT /089/93
S0S  /370/89
LNT /007/89
BRABO/505/92
MEGA /049/93
HZS /331/94
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.83
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43
72
40
58
05

72

.18

47
77
08

.08
.42

84
48

.04
.09.
.08.
.03
.05.
.08.
.10.

48
08
.80
80
79
74
.31



Pagina 8 wvan 25

WEDSTRIJD 12 : 100 m rugslag dames / backstroke women
B.R: 01.02.86 / VAN HOOF S. ZGEEL / BUYS K. BRABO V.R: 01.02.86 / VAN HOOF S. ZGEEL / BUYS K. BRABO

REEKS 04 REEKS 03
1 DE VOS CHIARA FIRST/078/93 1.12.10
2 BLOEMEN LOTTE DMB /175/91 1.11.17
3 SCHUERMANS CAROLINE DMB /297/93 1.12.84 3 VERHAERT NATHALIE WZK /222/93 1.08.93
4 HELSEN PERNILLA SHARK/111/94 1.12.22 4 BOMON RUBY ZNA /170/93 1.05.58
5 FRIX VALERIE DDAT /176/92 1.12.23 5 VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93 1.06.77
6 HILLEN HANNE DMB /206/94 1.13.16 6 MAES SILVY LWB /034/94 1.10.12
7 MICHIELS NONA DDAT /032/93 1.11.65
REEKS 02 REEKS 01
1 VAN DEN ABBEELE SANNE BRABO/332/94 1.11.87 1 HALSBERGHE GAELLE MZK /080/94 1.11.71
2 MANKIYAN ELISE BZK /309/95 O 1.11.13 2 VANEYGHEN MIET KZK /517/93 1.10.18
3 SCHOUBS SOPHIE GZVN /303/94 1.08.85 3 FLOOD SAOIRSE LNT /004/93 O 1.08.00
4 RODIERS BRENDA BEST /266/93 1.03.17 4 BUYS KIMBERLY BRABO/499/89 1.02.86
5 GALES DANA LNT /002/91 O 1.06.20 5 ROLKO SARAH LNT /001/94 © 1.06.00
6 CALUWAERTS LYNN BRABO/167/87 1.09.97 6 BUYS MAGALI BRABO/725/94 1.09.82
7 DE COSTER DEMIE GZVN /109/93 1.11.51 7 MARMENOUT GLORIA BZK /280/94 © 1.11.22
WEDSTRIJD 13 : 100 m rugslag heren / backstroke men
B.R: 00.55.65 / CLAEYS B. / BZK V.R: 00.55.65 / CLAEYS B. / BZK
REEKS 06 REEKS 05
2 LIDBY PAUL-EVERT BRABO/367/94 1.09.07
3 COESSENS BORIS SCSG /370/94 1.10.12 3 DE VRIENDT KAREL MEGA /091/94 1.08.84
4 VAN MULLEM LARS WZK /529/94 1.09.31 4 JACOBS TIM BRABO/602/94 1.08.14
5 VAN EYKEN ERIK ZCT /196/94 1.09.96 5 JASPERS KOEN SCSG /278/94 1.08.25
6 HUYLEBROECK JEN BRABO/314/94 1.10.41 6 VERBEKE SEM KZK /327/94 1.08.94
REEKS 04 REEKS 03
1 CLAES ARNE ZCT /162/93 1.06.99 1 DE LILLE BJORN MEGA /189/92 1.04.60
2 VERSCHOREN STEVEN AZS /041/93 1.06.12 2 LAFORT IARRE FIRST/459/93 1.03.00
3 HANNES RIK ZGEEL/029/92 1.05.98 3 CLAES STEVEN ZCT /164/91 1.01.38
4 MEIRHAEGHE JENS MEGA /064/91 1.05.27 4 VERVLOET MATHIAS SHARK/093/91 0.57.49
5 BIESMANS NILS ZCT /168/91 1.05.31 5 DEKONINCK DIETER BRABO/122/91 0.58.71
6 VANDEN BOSCH ROB BEST /202/92 1.06.02 6 DE MARE BAVO UZKZ /239/92 1.01.90
7 DE CONINCK THIEU SOS /383/94 1.06.58 7 GOBERT YANNICK FIRST/098/92 1.03.62
8 SABBE STEVEN UZKzZ /005/91 1.07.20 8 DEMEULENAERE DRIES MEGA /126/92 1.04.95
REEKS 02 REEKS 01
1 HENDRICKX LANDER BEST /241/94 1.04.35 1 KELDERMAN ROEL BRABO/038/89 1.03.84
2 DE BACKER NICK BRABO/161/89 1.02.72 2 ETIENNE TOM BEST /243/94 1.02.18
3 VERJANS RENAUD LGN /219/94 O 0.59.91 3 MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 0.58.94
4 WIELANDT PIETER TSZ /149/93 0.57.46 4 CLAEYS BRUNO BZK /332/82 0.55.65
5 SCHNEIDERS JEAN-FRANCOIS LNT /006/90 0.58.00 5 HELDERWEIRT SANDER BRABO/145/91 0.57.70
6 VAN AUDEKERKE JENS TSZ /155/93 1.01.69 6 DE HERTOG KJEL SCSG /260/91 1.01.47
7 PETERS BERT MEGA /125/92 1.03.25 7 VERMEERSCH LORENZ ZTB /049/91 1.03.25
8 LORMANS JESSE SHARK/030/93 1.04.68 8 DEBASTE LENNERT SCSG /274/92 1.04.61
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WEDSTRIJD 14 : 800 m vrije slag dames / free style women
B.R: 8.34.56 / ARNOULD I. / LGN V.R: 8.44.84 / VERBAUWEN P. / MzZV

REEKS 01

3 LEMMENS ANSE GZVN /260/94 9.59.17
4 HEYLEN GITTE SHARK/116/93 9.55.00
5 NAESSENS NORA UZKZ /135/94 9.55.71
WEDSTRIJD 15 : 100m vlinderslag heren / butterfly men

B.R: 00.52.83 / HEERSBRANDT F. / WN V.R: 00.53.78 / FONTEYN M. / BZK

REEKS 04

REEKS 03

1 GYSSENS MAARTEN BRABO/041/87 1.01.92
2 DE GROEVE FABIAN MEGA /278/94 1.09.09 2 VERMEIRE ALEXANDER MEGA /098/91 1.00.13
3 GYSEN BOB DMB /055/93 1.07.38 3 LAFERE HANNES KZK /501/91 0.58.40
4 TIMMERMANS RUBEN SHARK/056/93 1.05.71 4 FONTEYN MATHIEU BZK /091/85 0.53.52
5 VAN DEN BERGHE WILLEM FIRST/189/93 1.06.50 5 VANLUCHENE EMMANUEL ZTB /024/92 0.56.67
6 SAMYN COWDY MZK /096/94 1.08.10 6 MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 0.59.59
7 MELDERS BEAU DMB /043/94 1.11.70 7 VAN BOGAERT BERT SHARK/010/91 1.00.50

8 VANDERLINDEN XAVIER WN /234/92 0O 1.05.51
REEKS 02 REEKS 01
1 WIELOCKX JORIG HZS /069/92 1.01.29 1 WILLEMS MATTIAS SHARK/137/91 1.00.90
2 DE WILDE GILLES MEGA /159/90 0.59.88 2 VOS CARL MOZKA/117/92 0.59.64
3 VAN DER SANDE OLIVIER ZVL /107/93 0.58.29 3 HERREMANS TOON STT /055/91 0.57.66
4 GALAVTINE ANTOINE LPR /004/85 0.53.33 4 HEERSBRANDT FRANCOIS WN /120/89 0.51.84
5 VAN DER STRAETEN EGON BRABO/535/91 0.56.00 5 STEVENHEYDENS GINO BRABO/486/86 0.54.59
6 DE BARE DE COMOGNE BRIEUCSCWR /013/91 0.59.09 6 THIENPONDT DIMITRI SO0S  /348/89 0.58.65
7 OLSEN ANTOINE WN /212/87 1.00.36 7 KRUG ALEXIS BRABO/676/87 1.00.18
8 COOLS MAXIM TSZ /162/93 1.02.19 8 BOUCHIER ROBIN MEGA /252/93 1.02.13
WEDSTRIJD 16 : 200 m schoolslag dames / breaststroke women

B.R: 02.27.04 / MATTHYSEN E. / BRABO V.R: 02.27.04 / MATTHYSEN E. / BRABO

REEKS 04 REEKS 03

1 VERCRUYSSE ELIEN KZK /477/94 2.54.23
2 DE CONINCK EMILY FIRST/053/94 3.01.13 2 VAN ERUM EVA MEGA /144/95 O 2.49.10
3 BURM SARAH GZVN /393/94 2.59.57 3 VAN GERWEN HELEEN BZK /275/93 2.42.83
4 LEFEVERE AAGJE BZK /357/94 2.58.15 4 DECONINCK LAURA UZKz /023/93 2.33.36
5 DE BOEVER ESTI WZK /140/94 2.58.46 5 SCHAUBROECK FEBE KZK /409/92 2.40.81
6 WAUTERS TESSA BEST /256/93 2.59.78 6 DESERF JESSIE STT /049/93 2.47.29

7 VLYMINCK NICKY BRABO/724/96 O 2.52.05

8 EGGERS MELANIE ZGEEL/018/94 2.57.96
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REEKS 02

DOUMEN ELKE
RIJCKMANS ELLEN
DE LAET CHARLOTTE
WESTRIN HANNA
VERMEYLEN JOLIEN
WALTZING AURELIE
COECK KIMBERLY
VELGHE ALIX

0 J o U w N

WEDSTRIJD 17
B.R: 04.19.82

REEKS 02

POELMANS WILLEM
BONNE TOM
ETIENNE TOM
CROENEN LOUIS
BALLIU BJORN
LEMBRECHTS SAMUEL
PAREYN PAMPHIEL
LAMMERTIJN RUBEN

@0 J o U b w N

WEDSTRIJD 18
B.R: 02.12.41

REEKS 02

STALMANS LORE
HOFMAN MARIT
COSYNS YANA

MAES KATRIEN

DE COSTER YANNICKA
BERGMANS LISA
ZUTTERMAN MARA

0 J o Uk W N

WEDSTRIJD 19
B.R: 00.48.82

REEKS 10

DE GROEVE FABIAN
DE VRIENDT KAREL
ANDRIESSEN STEF

BAERT NILS ARNE
VERHEYEN JENS

DE MEULENAERE FELTEN
VAN EYKEN ERIK

0 ~J o U w N

VANSCHOORISSE ALLISON

VAN DEN BERGHE WILLEM

0zv  /034/93
SCSG /324/94
BRABO/134/93
SsSs  /002/91
BEST /250/94
LNT /005/93
KZK /391/93
BZK /509/93

HZS /223/94
MEGA /049/93
BEST /243/94
SHARK/133/94
SOS  /370/89
SHARK/098/92
ZB /017/91
ZNA /307/94

SOS  /430/94
0ozv  /120/93
TSZ /180/94
BRABO/544/93
WZK /409/93
GZVN /138/92
LWB /120/91
MEGA /511/93

MEGA /278/94
MEGA /091/94
MOZKA/263/91
FIRST/189/93
ROSC /309/94
MEGA /307/93
MEGA /089/94
ZCT /196/94

/ ZSA V.R:

/ FAST V.R:

/ LGN V.R:

DN NN

(€N E; BNG; BT~ -G B IO} )

02.12.41

DN NN

00.50.10

N - OO0 oo K K

.53.
.48.
.41,
.28
.35.
.44,
.51.
.55.

400 m wisselslag heren / medley men

/ MAENE S. 04.19.82

.18.
.09.
.01.
.38.
.42,
.02.
L11.
.33.

.32.
.30.
.26.
.23.
.24,
.28.
.30.
.36.

.01.
.00
.59.
.58.
.58.
.59.
.00.
.02.

95
96
98

.55

67
00
60
87

REEKS 01

WOUTERS JESSY

MOMMERS SARAH
MARQUETON CHARLIE
MATTHYSEN ELISE
VENDEVILLE JULIA
VERSCHUEREN STEPHANIE
CLAEYS EMILIE

MARCKX RANI

w o 0w N

/ MAENE S. / ZSA

38
77
76
91
38
34
43
39

200 m vlinderslag dames / butterfly women
/ BUELENS G.

00
60
47
00
86
00
86
60

100 m vrije slag heren / free style men
/ GRANDJEAN Y.

08

.28

06
86
86
74
31
80

o J o U W N

w 3 o U Ww N

REEKS 01

VAES LUKAS

UMANS BJORN
MUROVEC VLADIMIR
ROBBE MICHAEL

DE HERTOG KJEL
MEIRHAEGHE JENS
DECAESSTECKER SVEN
LIEVENS PETER

0 o U W N

/ BUELENS G. / FAST

REEKS 01

NIMMEGEERS BO
KOEKS FEMKE
MEIJLAERS LIEN
CAENEPEEL PIA

DE COSTER DEMIE
MARQUETON CHARLIE
WEYN SHELSEA
FLOOD SAOIRSE

/ DREESEN R. / WZV

REEKS 09

GOEMANS KEREN
CLAES ARNE
HENDRICKX LANDER
DEOLET TIMOTHY
DEUNINCK XANDER
CERULUS LOIC
ANDRIES ARNE
LIDBY PAUL-EVERT

LWB /145/94
BEST /334/94
LPR /005/90
BRABO/137/92
LPR /002/83
HZA /037/93
BRABO/020/92
ZNA /286/94

HZS /434/94
0zZv  /171/94
LGN /207/91
UZKZ /091/85
SCSG /260/91
MEGA /064/91
ROSC /295/85
SHARK/235/94

FIRST/385/94
SCWR /029/93
ozv /100/91
GZVN /028/92
GZVN /109/93
LPR /005/90
TSZ /005/94
LNT /004/93

ZCK /166/94
zCT /162/93
BEST /241/94
MEGA /331/95
DzZV  /062/93
WLW /094/94
SHARK/317/94
BRABO/367/94
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11
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REEKS 08

SABBE STEVEN
CLAERHOUDT RAFAEL
VEDTS CEDRIC
VERBEKE SEM
DEMEULENAERE DRIES
DE CONINCK THIEU
GOOSSENS TIM
THERY KEVIN

0 J o U w N

REEKS 06

GIELKENS CHRISTOPHE
JORISSEN JOLAN
LEMMENS TIBO

STALMANS JEF
DEKONINCK MARNIK
DOSSIN CHRISTOPHE
HANSEN MARC

VAN WETERING MATTHIAS

0 J o U bW N

REEKS 04

VANDENDRIESSCHE JEFFREY
OLSEN ANTOINE

ASSINI DAMIEN

VERVOORT KEVIN

DEPYPERE STIJN
VERSCHEURE NICK

GOEME LAURENS

WIELANDT PIETER

0 J o U W N

REEKS 02

KRUG ALEXIS

BRYDENBACH HANS
DEKONINCK DIETER
GALAVTINE ANTOINE

GORIS WIM

VAN DEN BROECK MATTHIAS
MEIJLAERS TOM

CLAESSENS MATTHIAS

O ~J o U b w N

UZKz /005/91
AZK /183/92
ZCT /148/91
KZK /327/94
MEGA /126/92
SOS  /383/94
WZK /357/87
UZKZ /096/92

BEST /249/91
BRABO/681/93
HZS /346/93
0zZV  /122/92
BRABO/119/93
LGN /241/93
ZGEEL/079/88
SHARK/043/93

FIRST/265/88
WN /212/87
LNT /008/89
BRABO/438/91
UZKZ /067/91
BRABO/156/90
SOS  /360/92
TSz /149/93

BRABO/676/87
SHARK/013/87
BRABO/122/91
LPR /004/85
BRABO/088/84
BRABO/214/92
0zZv  /093/92
AZK /052/90

O O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O o O

O O O O O o O o

.57.
.57
.57
.57.
.57.
.57
.57.
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.56.
.55.
.55.
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.55.
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.56.

.54
.54.
.54.
.54.
.54.
.54.
.54
.55.

.53.
.53.
.52.
.49.
.52.
.53.
.53.
.53.

76

.64
.55

32
54

.57

65
89

19
96
87
80
85
91
02
31

.96

75
40
28
30
63

.89

07

85
12
70
55
15
06
52
99
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REEKS 07

BREDA SIMON
BOUCHIER ROBIN
SOETEWEY JOHAN
PETERS BERT

VANDEN BOSCH ROB
VERMEIRE ALEXANDER
VERMEIRE NATHAN
TIMMERMANS ROEL

w o 0w N

REEKS 05

DE MARE BAVO
VERMEERSCH LORENZ
NOENS GERTJAN
MEIRHAEGHE JONAS
BILLIAU DAVY
KELDERMAN ROEL
CORTENS KEN
COOLS MAXIM

REEKS 03

VERMEIREN BERT

VAN DER STRAETEN EGON
LAFORT IARRE

BODET SEBASTIEN
DELVOIE CEDRIC

VAN DER SANDE OLIVIER
CREVITS JONAS

WILLEMS MATTIAS

REEKS 01

LAFERE HANNES

DE GEETER MATTHIAS
VANDEVELDE AXEL
SYSTERMANS PHOLIEN
TIMMERS PIETER
SCHNEIDERS JEAN-FRANCOIS
STEVENHEYDENS GINO

DE BACKER NICK

UZKZ /076/91
MEGA /252/93
BRABO/399/91
MEGA /125/92
BEST /202/92
MEGA /098/91
MEGA /291/93
Lsvz /143/93

UZKZ /239/92
ZTB /049/91
FIRST/143/93
BEST /472/91
BZK /190/92
BRABO/038/89
BEST /205/93
TSZ /162/93

TSZ /172/93
BRABO/535/91
FIRST/459/93
LPR /003/85
LGN /220/92
ZVvL /107/93
WLW /009/91
SHARK/137/91

KZK /501/91
BZK /283/91
MEGA /065/91
LGN /264/90
DBT /123/88
LNT /006/90
BRABO/486/86
BRABO/161/89
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WEDSTRIJD 20
B.R: 02.16.15

REEKS 05

3 BUYCK TINE

4 HALSBERGHE GAELLE
5 VANEYGHEN MIET

6 MARCKX RANI

REEKS 04

UYTTERSPROT KIMBERLEY
VRIELINCK LIESA

BOMON RUBY

VAERNEWYCK STEPHANIE
WOUTERS JESSY

o U b W N

REEKS 02

MAES SILVY

ROGGE MELISSA
MAILLIET CHRISTINE
VERMEYLEN JOLIEN
DE LAET CHARLOTTE
ROLKO SARAH

BASSLE ELIEN
WALTZING AURELIE

W ~J o U b W N

WEDSTRIJD 21

MEGA /082/93
MZK /080/94
KZK /517/93
ZNA /286/94

MEGA /206/90
BZK /105/93
ZNA  /170/93
MEGA /352/83
LWB /145/94

LWB /034/94
BZK /224/91
LNT /003/87
BEST /250/94
BRABO/134/93
LNT /001/94
BZK /260/93
LNT /005/93

B.R: 15.11.04 / VANGENEUGDEN T.

REEKS 01

DE GEETER MICHIEL
WOUTERMAERTENS JARNE
VANDAMME LOWIE
DROOGNE DIDIER

BUYL JORIS

SABOT GAUTHIER

~ o 0w N

BZK /286/94
SCSG /205/92
BZK /463/94
UZKZ /035/92
LZV /067/84
ROSC /283/94

/ BZK V.R:

o]

N NDNN

NN

DN DN

18.

17
17

17.
17.

18

02.16.15

.38
.36
.37.
.43,

.36.
.36
.35.
.35.
.36

.32.
.30
.29.
.23.
.25.
.30
.31
.34.

200 m wisselslag dames / medley women
/ BECUE B.

.20
.99

54
30

95

.35

64
82

.35

03

.23

00
63
48

.00
.57

00

1500 m vrije slag heren / free style men
/ 0ZV V.R:

/ BECUE B. / BZK

REEKS 03

1 STAUT CATHERINE
2 COECK KIMBERLY

3 BAHNMULLER LISA
4 DECONINCK LAURA
5 MOERMAN MARGOT

6 SCHAUBROECK FEBE
7 NIMMEGEERS BO

8 DE CRAMER RENEE

REEKS 01

WILLEMS STEFFI
DOM YNE

DE CABOOTER JULIE
MARQUETON CHARLIE
CALUWAERTS JOYCE
SCHOUTTETENS RUTH
MOMMERS SARAH
SCHOUBS SOPHIE

ww J o U b W N

15.11.04 / VANGENEUGDEN T.

00.
.29.
.14.
23.
31.
.39.

82
44
08
16
29
99

BRABO/723/93
KZK /391/93
AST /062/93
UZKz /023/93
SHARK/070/93
KZK /409/92
FIRST/385/94
MEGA /087/94

SHARK/139/94
SHARK/170/95
72T2 /047/94
LPR /005/90
BRABO/149/92
UZKzZ /133/93
BEST /334/94
GZVN /303/94
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2.32.27

DN N NN

NN o DN N

.30.
.29.
.24
.26.
.30.
31.
.35

.31
.30
.27
.17
.24.
.29.
.31.
.33.

73
09

.27

83
04
80

.45

.99
.12
.28
.65

62
09
09
32



WEDSTRIJD 22

REEKS

WEDSTRIJD 23

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 24

B.R: 00.28.23

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 25

B.R: 00.29.46

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 26

B.R: 03.52.62

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 27

B.R: 02.00.90

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 28

B.R: 01.00.60

REEKS

50 m schoolslag / breaststroke Paralympics

50 m schoolslag / breaststroke Paralympics

50 m schoolslag heren / breaststroke men

/ DEBURGHGRAEVE F. / RZV V.R: 00.28.23 / DEBURGHGRAEVE F. / RZV
50 m rugslag dames / backstroke women

/ BOSSUYT T. / BRABO V.R: 00.29.46 / BOSSUYT T. / BRABO
400 m vrije slag heren / free style men

/ VERACHTEN S. / ZGEEL v.R: 03.52.62 / VERACHTEN S. / ZGEEL

200 m vrije slag dames / free style women

/ VAN KOECKHOVEN N. / MzZV V.R: 02.00.90 / VAN KOECKHOVEN N. / MZV
100 m schoolslag heren / breaststroke men
/ DEBURGHGRAEVE F. / RZV V.R: 01.00.60 / DEBURGHGRAEVE F. / RZV
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COURSE/WEDSTRIJD 29 : 100 m rugslag dames / backstroke women
B.R: 01.02.86 / VAN HOOF S. ZGEEL / BUYS K. BRABO v.R: 01.02.86 / VAN HOOF S. ZGEEL / BUYS K. BRABO

REEKS
COURSE/WEDSTRIJD 30 : 100 m rugslag heren / backstroke men
B.R: 00.55.65 / CLAEYS B. / BZK V.R: 00.55.65 / CLAEYS B. / BZK
REEKS
WEDSTRIJD 31 : 800 m vrije slag dames / free style women
B.R: 8.34.56 / ARNOULD I. / LGN V.R: 8.44.84 / VERBAUWEN P. / MZV
REEKS 01
1 GHEYSEN LORE UZKZ /114/91 9.31.64
2 MENNER NORA UZKZ /261/86 9.24.38
3 VANNESTE JONI KzZK /233/93 9.11.16
4 VANHENTENRIJK JOLIEN HZS /199/93 9.02.99
5 KENIS GALA SHARK/066/94 9.09.70
6 DE COSTER YANNICKA GZVN /138/92 9.16.47
7 MOMMERS SARAH BEST /334/94 9.31.19
8 MICHIELS NONA DDAT /032/93 9.53.26
COURSE/WEDSTRIJD 32 : 100m vlinderslag heren / butterfly men
B.R: 00.52.83 / HEERSBRANDT F. / WN V.R: 00.53.78 / FONTEYN M. / BZK
REEKS
COURSE/WEDSTRIJD 33 : 200 m schoolslag dames / breaststroke women
B.R: 02.27.04 / MATTHYSEN E. / BRABO V.R: 02.27.04 / MATTHYSEN E. / BRABO
REEKS
COURSE/WEDSTRIJD 34 : 400 m wisselslag heren / medley men
B.R: 04.19.82 / MAENE S. / ZSA V.R: 04.19.82 / MAENE S. / ZSA
REEKS
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COURSE/WEDSTRIJD 35
B.R: 02.12.41

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 36

B.R: 00.48.82

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 37

B.R: 02.16.15

REEKS

WEDSTRIJD 38

REEKS

WEDSTRIJD 39

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 40

200 m vlinderslag dames / butterfly women
/ BUELENS G. / FAST V.R: 02.12.41 / BUELENS G. / FAST

100 m vrije slag heren / free style men
/ GRANDJEAN Y. / LGN V.R: 00.50.10 / DREESEN R. / W2V

200 m wisselslag dames / medley women
/ BECUE B. / BZK V.R: 02.16.15 / BECUE B. / BZK

50 m vrije slag / free style Paralympics

50 m vrije slag / free style Paralympics

50 m vlinderslag dames / butterfly women

B.R: 00.26.83 / BUYS K. / BRABO V.R: 00.26.83 / BUYS K. / BRABO

REEKS

WEDSTRIJD 41

1500 m vrije slag heren / free style men

B.R: 15.11.04 / VANGENEUGDEN T. / 0ZV V.R: 15.11.04 / VANGENEUGDEN T. / 0ZV

REEKS 01

HARTOG HANS-PETER
NUYTS WIM
MATTELAER MATHIEU
RYCKEMAN BRIAN
BAUWENS WARD
PEETERS NICK
BEELPREZ JONAS
JURGENS THOMAS

0 ~J o U Ww N

DAW /001/91 O 16.47.29

MOZKA/111/91 16.36.50
UZKz /073/91 16.09.44
BZK /193/84 15.31.64
AST /009/93 15.48.88
SO0S  /357/91 16.24.51
MZK /048/93 16.38.16
ZVL /020/92 17.00.35
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WEDSTRIJD 42
B.R: 03.48.99

REEKS 01

3 LNT DAMES

4 BRABO DAMES A
5 MEGA DAMES

6 GZVN DAMES

WEDSTRIJD 43

REEKS 01

FIRST HEREN
UZKZ HEREN
BRABO HEREN B
BZK HEREN
BRABO HEREN A
MEGA HEREN
HZS HEREN

~ o U Ww N

WEDSTRIJD 44
B.R.

REEKS 05

WOUTERS JESSY
LINDEKENS CAROLIEN
VERZELE NATHALIE
DOUMEN ELKE

DE LAET TARA

o U W N

REEKS 04

STAUT CATHERINE
DE COSTER GAELLE
RIJCKMANS ELLEN
VRIELINCK LIESA
MAES SILVY
BOGAERT ELLEN
ZUTTERMAN MARA
COECK KIMBERLY

W ~J oy U w N

REEKS 02

WILLEMS STEFFI
HOFMAN MARIT

COSYNS YANA
OTTESEN JEANETTE

DE SAEDELEER JODIE
NIMMEGEERS BO

VAN DAELE ELINE

DE GEETER CHARLOTTE

W J o U b W N

00.59.49 / BUYS K.

LNT /009/87
BRABO/670/80
MEGA /901/83
GZVN /801/88

FIRST/774/88
UZKzZ /909/85
BRABO/771/76
BZK /901/85
BRABO/770/76
MEGA /900/79
HZS /605/92

LWB /145/94
ZGEEL/037/94
ZCT /217/94
0zZvV  /034/93
ZCT /149/93

BRABO/723/93
ZCK /146/92
SCSG /324/94
BZK /105/93
LWB /034/94
BZK /393/93
MEGA /511/93
KzZK /391/93

SHARK/139/94
TSz /180/94
BRABO/544/93
KVIK /001/87
MZK /039/92
FIRST/385/94
WZK /116/90
BZK /307/95

03.48.99

4 x 100 m wisselslag heren / medley

B.R: 03.51.71 / BRABO V.R: 03.51.71 / BRABO

100 m vlinderslag dames / butterlfy
/ BRABO V.R.

4 x 100 m vrije slag dames / free style women
/ BRABO V.R:

/ BRABO
4.05.50
3.53.29
3.58.36
4.10.46
men
4.22.65
4.02.21
4.00.15
3.48.29
3.54.22
4.00.63
4.18.60
women
00.59.49 / BUYS K. / BRABO
1.20.53
1.13.24
1.12.00
1.12.63
1.16.13
REEKS 03
1.11.34 1 WEYN SHELSEA
1.10.97 2 MAES KATRIEN
1.10.13 3 VANSPAUWEN MARLIES
1.10.11 4 RASMUSON CECILIA
1.10.11 5 MEIJLAERS LIEN
1.10.22 6 DE COSTER DEMIE
1.11.18 7 BERGMANS LISA
1.11.69 8 STALMANS LORE
REEKS 01
1.08.65 1 VANSCHOORISSE ALLISON
1.07.41 2 MAILLIET CHRISTINE
1.04.02 3 CAENEPEEL PIA
0.58.27 4 DEKKER INGE
1.02.74 5 BUYS KIMBERLY
1.06.07 6 VANSPAUWEN JESSIE
1.08.03 7 FLOOD SAOIRSE
1.09.45 8 KOEKS FEMKE

TSZ /005/94
WZK /409/93
GZVN /025/83
5SS /001/89
ozv /100/91
GZVN /109/93
LWB /120/91
ozv  /120/93

SOS  /430/94
LNT /003/87
GZVN /028/92
PSV /002/85
BRABO/499/89
GZVN /094/86
LNT /004/93
SCWR /029/93
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WEDSTRIJD 45 200 m vrije slag heren / free style men

B.R: 01.48.92 / SURGELOOSE G. / SOS V.R: 01.48.92 / SURGELOOSE G. / SOS

REEKS 08 REEKS 07

2 DE VRIENDT KAREL MEGA /091/94 2.12.04
3 GIELENS JORAN BEST /258/94 2.16.71 3 LIDBY PAUL-EVERT BRABO/367/94 2.10.99
4 CERULUS LOIC WLW /094/94 2.12.13 4 VAES LUKAS HZS /434/94 2.10.09
5 DE MEULENAERE FELTEN MEGA /089/94 2.13.66 5 ANDRIES ARNE SHARK/317/94 2.10.33
6 DE GROEVE FABIAN MEGA /278/94 2.16.86 6 PETERS BERT MEGA /125/92 2.11.30
REEKS 06 REEKS 05
1 BAERT NILS ARNE ROSC /309/94 2.09.12 1 VERBEKE SEM KZK /327/94 2.05.62
2 HANSEN MARC ZGEEL/079/88 2.07.59 2 NOENS GERTJAN FIRST/143/93 2.04.98
3 TIMMERMANS ROEL LSVZ /143/93 2.06.47 3 DEMEULENAERE DRIES MEGA /126/92 2.03.88
4 CANNAERTS JENS HZA /215/93 2.05.89 4 COOLS MAXIM TSZ /162/93 2.03.86
5 GOEME LAURENS SOS  /360/92 2.06.14 5 VERMEIREN BERT TSZ /172/93 2.03.87
6 DE CONINCK THIEU SOS /383/94 2.07.15 6 CLAERHOUDT RAFAEL AZK /183/92 2.04.90
7 DEOLET TIMOTHY MEGA /331/95 2.08.91 7 THERY KEVIN UZKZ /096/92 2.04.99
8 JORISSEN JOLAN BRABO/681/93 2.10.06 8 VERMEIRE NATHAN MEGA /291/93 2.05.66
REEKS 04 REEKS 03
1 PEETERS NICK S0S  /357/91 2.03.22 1 STALMANS JEF ozvV  /122/92 1.58.98
2 HOLSTEENS KRISTOF GZVN /238/91 2.02.43 2 DE GEETER MATTHIAS BZK /283/91 1.57.27
3 VERMEIRE ALEXANDER MEGA /098/91 2.00.22 3 VAN DEN BROECK MATTHIAS BRABO/214/92 1.55.22
4 BAUWENS WARD AST /009/93 1.59.83 4 SURGELOOSE GLENN MEGA /510/89 1.48.92
5 LAFORT IARRE FIRST/459/93 1.59.84 5 VAN DER STRAETEN EGON BRABO/535/91 1.52.92
6 SOETEWEY JOHAN BRABO/399/91 2.01.82 6 CREVITS JONAS WLW /009/91 1.55.63
7 LEMMENS TIBO HZS /346/93 2.03.11 7 CORTENS KEN BEST /205/93 1.57.99
8 DEKONINCK MARNIK BRABO/119/93 2.03.57 8 HARTOG HANS-PETER DAW /001/91 1.59.73
REEKS 02 REEKS 01
1 CLAESSENS MATTHIAS AZK /052/90 1.58.83 1 LAFERE HANNES KZK /501/91 1.58.58
2 MEIJLAERS TOM 0ZV  /093/92 1.56.99 2 VAN DER SANDE OLIVIER ZVL /107/93 1.55.79
3 LANDAUER OLIVIER LGN /212/92 1.54.40 3 DEKONINCK DIETER BRABO/122/91 1.54.30
4 VERACHTEN STEF ZGEEL/071/83 1.48.46 4 SYSTERMANS PHOLIEN LGN /264/90 1.47.62
5 VANDEVELDE AXEL MEGA /065/91 1.52.81 5 BODET SEBASTIEN LPR /003/85 1.49.37
6 CROENEN LOUIS SHARK/133/94 1.55.46 6 DELVOIE CEDRIC LGN /220/92 1.55.23
7 NUYES KEVIN BRABO/182/85 1.57.66 7 ASSINI DAMIEN LNT /008/89 1.57.50
8 BILLIAU DAVY BZK /190/92 1.59.59 8 SMEYERS JENS BRABO/533/92 1.59.23
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WEDSTRIJD 46
B.R: 04.11.71
REEKS 03

NAESSENS NORA

MENNER NORA

MOMMERS SARAH

KENIS GALA
VANHENTENRIJK JOLIEN
TOPPET-HOEGARS VICTORIA
BONNE YASMINE

BUYCK TINE

0 J o U Ww N

REEKS 02

MICHIELS NONA
BYNENS NATHALIE

DE COSTER YANNICKA
VANNESTE JONI
LAMBOT LAURENCE
DOM YNE

WILLIAME JESSY
LEMMENS ANSE

0 J o U W N

WEDSTRIJD 47
B.R: 01.59.64

REEKS 04

3 LAMMERTIJN RUBEN
4 HUYLEBROECK JEN
5 GIELKENS STEPHANE

REEKS 02

DE LILLE BJORN
DEBASTE LENNERT
VAN AUDEKERKE JENS
WIELANDT PIETER
HELDERWEIRT SANDER
HENDRICKX LANDER
SABBE STEVEN
JACOBS TIM

0 J o U w NN

UZKZ /135/94
UZKZ /261/86
BEST /334/94
SHARK/066/94
HZS /199/93
WN /228/95
MEGA /259/96
MEGA /082/93

DDAT /032/93
HZS /427/93
GZVN /138/92
KZK /233/93
LOR /202/91
SHARK/170/95
BRABO/211/92
GZVN /260/94

ZNA /307/94
BRABO/314/94
BEST /324/94

MEGA /189/92
SCSG /274/92

TSz /155/93
TSZ /149/93
BRABO/145/91

BEST /241/94
UZKzZ /005/91
BRABO/602/94

/ LGN V.R:

/ BZK V.R:

B D D D D

B DD D D

2.37.
2.32.
.32.

DN NN

04.17.

.49.
.39.
.34
.26.
.29.
.37.
.43.
.59.

.49.
.38.
.34.
.24.
.28.
.37.
.40.
.50

01.59.64

.25.
.21
.14.
.02.
.04
17,
.22,
.28.

400 m vrije slag dames / free style women
/ ARNOULD TI.

38 / GOFFIN S. / 7S

76
03

.59

20
84
54
53
66

19
42
34
74
90
33
02

.28

200 m rugslag heren / backstroke men
/ MAENE S.

REEKS 01

HEYLEN GITTE

DE CRAMER RENEE
MOERMAN MARGOT
ALBERT JESSICA
HOFMAN KARLIEN
GHEYSEN LORE
VANEYGHEN MIET
WALTZING AURELIE

w ~J o U W N

/ MAENE S. / BZK
REEKS 03
1 VAN EYKEN ERIK
2 LORMANS JESSE
17 3 CLAESSENS MATTHIAS
04 4 CLAEYS BRUNO
99 5 MEIRHAEGHE JONAS
6 CLAES STEVEN
7 DE VRIENDT KAREL
8 COESSENS BORIS
REEKS 01
91 1 VERSCHOREN STEVEN
.57 2 VERBEKE SEM
35 3 VERJANS RENAUD
92 4 SCHNEIDERS JEAN-FRANCOIS
.57 5 VERVLOET MATHIAS
93 6 ETIENNE TOM
67 7 MEIRHAEGHE JENS
04 8 VAN MULLEM LARS

SHARK/116/93
MEGA /087/94
SHARK/070/93
LGN /201/90
TSz /179/93
UZKZ /114/91
KZK /517/93
LNT /005/93

ZCT /196/94
SHARK/030/93
AZK /052/90
BZK /332/82
BEST /472/91
ZCT /164/91
MEGA /091/94
SCSG /370/94

AZS /041/93
KZK /327/94
LGN /219/94
LNT /006/90
SHARK/093/91

BEST /243/94
MEGA /064/91
WZK /529/94
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S N N

NN oo DD

DN NN

.43.
.38
.33.
.19.
.28.
.36.
.39.
.50.

.26.
.21
.15.
.03.
.07.
.18.
.23,
.28.

.24.
.19.
.08.
.02.
.04.
.15.
.22,
.27

90

.22

42
84
83
00
54
00

40

.66

18
55
83
35

66

82

52
40
72
50
42
23
39

.48



WEDSTRIJD 48
B.R: 00.55.97

REEKS 06

3 GENTIER ANOUK

4 PRINGELS KATRIJN
5 VERZELE NATHALIE
6 ZUTTERMAN MARA

DDAT /185/94
SOS  /354/94
ZCT /217/94
MEGA /511/93

REEKS 04

1 KERCKAERT ROZELIEN MEGA /006/91
2 HALSBERGHE GAELLE MZK /080/94
3 STAUT CATHERINE BRABO/723/93
4 LAMBRECHTS MORGANNE GZVN /347/95
5 NIMMEGEERS BO FIRST/385/94
6 MAES SILVY LWB /034/94
7 STALMANS LORE ozv  /120/93
8 VANDENBERGHE LALY BRABO/387/95
REEKS 02

1 BAHNMULLER LISA AST /062/93
2 CALUWAERTS JOYCE BRABO/149/92
3 EECKHOUT LINDE MEGA /422/93
4 LILLHAGE JOSEFIN VASBY/001/80
5 VAN KOECKHOVEN NINA MEGA /013/83
6 SWENNEN IRIS ozv  /013/90
7 VERHAERT NATHALIE WZK /222/93
8 WILLEMS STEFFI SHARK/139/94

WEDSTRIJD 49
B.R: 02.04.88

REEKS 04

LIEVENS PETER

DE GEETER MICHIEL
DE CONINCK THIEU
POELMANS WILLEM
VANDAMME LOWIE

o U W N

SHARK/235/94
BZK /286/94
SOS  /383/94
HZS /223/94
BZK /463/94

[ Y =R e e

- kOO O O R K

02.04.88

DDNDNDN

.04.
.04.
.04.
.05.

.02.
.02.
.02
.02.
.02.
.02.
.02.
.02

.00.
.00.
.58
.54.
.56
.59.
.00.
.01.

200 m wisselslag heren / medley men
/ JANSSEN R. / MOZKA V.R:

.31,
.30.
.26.
.29.
.30.

00.55.97

77
05
05
73

72
38

.20

08
09
30
41

.76

93
08

.39

07

.34

33
24
53

09
70
68
24
75

100 m vrije slag dames / free style women

/ SYSMANS J. / ZGEEL V.R: / SYSMANS J. / ZGEEL

REEKS 05

1 LINDEKENS CAROLIEN
2 MICHIELS NONA

3 PEETERS ELAURA

4 GEYSEMANS ELISE

5 GALES DANA

6 FAYEK HOUDA

7 VANSCHOORISSE ALLISON

8 PEETERS EMMELINE

REEKS 03

FLOOD SAOIRSE
VERHAEGEN JASMIJN
LAMBOT LAURENCE
SYSMANS JOLIEN

DE MARE ANNELIES
MAILLIET CHRISTINE
KRAUS CELINE

CLAES ANKE

0 < o U Ww N

REEKS 01

DE CABOOTER JULIE
ROLKO SARAH
SENDEN CHANTAL
VELDHUIS MARLEEN
WEGRIA SARAH
VANNESTE JONI
DEOLET ELLEN
SCHOUTTETENS RUTH

0 J o o Ww N

/ JANSSEN R. / MOZKA

REEKS 03

LEMBRECHTS SAMUEL
OUDERMANS MATHIAS

1

2

3 VANDERLINDEN XAVIER
4 VANLUCHENE EMMANUEL
5
6
7

DE WETTER GILLES
MEIJLAERS TOM
BREDA SIMON

ZGEEL/037/94
DDAT /032/93
GZVN /318/92
SHARK/119/93
LNT /002/91
DMB /298/93
SOS  /430/94
ZGEEL/050/94

LNT /004/93
BRABO/094/93
LOR /202/91
ZGEEL/058/92
BRABO/755/90
LNT /003/87
EMB /900/93
BRABO/556/94

ZTZ /047/94
LNT /001/94
ZCV  /001/93
PSV  /001/79
LGN /219/93
KZK /233/93
MEGA /330/94
UZKZ /133/93

SHARK/098/92
BRABO/291/90
WN /234/92
ZTB /024/92
ROSC /289/91
0zv  /093/92
UzZKz /076/91
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.03.
.03
.03
.02.
.03.
.03.
03.
.03

.01.
.00.
.58.
.55
.57
.59
.00
.01

.00.
.00.
.57.
.53.
.56
.58
.00.
.01.

24.
.19.
.16
L11
.16.
.18
.23,

70

.56
.19

91
00
38
60

.78

00
14
78

.00
.76
.50
.27
.81

77
00
87
67

.32
.95

19
52

98
12

.92
.66

00

.45

49
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REEKS 02

REEKS 01
1 VAES LUKAS HZS /434/94 2.23.96 1 LAFORT IARRE FIRST/459/93 2.23.88
2 MEIRHAEGHE JONAS BEST /472/91 2.18.97 2 COOLS MAXIM TSZ /162/93 2.18.90
3 CREVITS JONAS WLW /009/91 2.16.54 3 DECAESSTECKER SVEN ROSC /295/85 2.16.21
4 ROBBE MICHAEL UZKZ /091/85 2.08.71 4 GORIS WIM BRABO/088/84 2.05.47
5 WILLEMS MATTIAS SHARK/137/91 2.14.33 5 DE HERTOG KJEL SCSG /260/91 2.12.94
6 VOS CARL MOZKA/117/92 2.17.72 6 VERSCHEURE NICK BRABO/156/90 2.17.20
7 VERMEERSCH LORENZ ZTB /049/91 2.23.40 7 PAREYN PAMPHIEL 7B /017/91 2.23.24
WEDSTRIJD 50 100 m schoolslag dames / breaststroke women
B.R: 01.08.37 / MATTHYSEN E. / BRABO V.R: 01.08.37 / MATTHYSEN E. / BRABO
REEKS 06 REEKS 05
1 DE CONINCK EMILY FIRST/053/94 1.23.20
2 COUCKE NELE BZK /366/94 O 1.26.05 2 LEFEVERE AAGJE BZK /357/94 1.22.34
3 VELGHE ALIX BZK /509/93 1.24.75 3 DE BEULE KIM LzV /158/92 1.21.64
4 OP 'T ROODT BRYNJA DMB /263/94 1.23.82 4 DOUMEN ELKE 0zvV  /034/93 1.21.00
5 DE BOEVER ESTI WZK /140/94 1.24.42 5 KEUPPENS EVELIEN HZA /195/94 1.21.11
6 PEETERS CHARLOTTE ZGEEL/049/94 1.24.81 6 WAUTERS TESSA BEST /256/93 1.22.24
7 VAN DEN HEUVEL EMELIE BRABO/293/92 1.22.51
8 EGGERS MELANIE ZGEEL/018/94 1.23.33
REEKS 04 REEKS 03
1 VERCRUYSSE ELIEN KZK /477/94 1.20.89 1 VAN DAELE ELINE WZK /116/90 1.18.11
2 SWINNEN KATLEEN ZGEEL/056/94 1.20.65 2 SCHAUBROECK FEBE KZK /409/92 1.16.80
3 COP KAREN BRABO/503/96 © 1.19.98 3 VERSCHUEREN STEPHANIE HZA /037/93 1.15.29
4 VLYMINCK NICKY BRABO/724/96 O 1.19.01 4 JANSSENS KIM BRABO/160/91 1.12.14
5 WOUTERS JESSY LWB /145/94 1.19.83 5 DECONINCK LAURA UZKZ /023/93 1.13.30
6 CLAEYS EMILIE BRABO/020/92 1.20.03 6 DESERF JESSIE STT /049/93 1.15.62
7 BURM SARAH GZVN /393/94 1.20.82 7 VAN ERUM EVA MEGA /144/95 1.17.66
8 VAN OPSTAL ANKE ZCT /141/91 1.20.92 8 RUIJTEN LAURA DMB /095/93 1.18.80
REEKS 02 REEKS 01
1 COECK KIMBERLY KZK /391/93 1.18.05 1 ROGGE MELISSA BZK /224/91 1.17.96
2 VANSPAUWEN JESSIE GZVN /094/86 1.16.55 2 VAN GERWEN HELEEN BZK /275/93 1.16.54
3 MOERMAN MARGOT SHARK/070/93 1.14.98 3 VERMEYLEN JOLIEN BEST /250/94 1.14.32
4 MATTHYSEN ELISE BRABO/137/92 1.08.37 4 WESTRIN HANNA SsSs  /002/91 1.08.30
5 DE LAET CHARLOTTE BRABO/134/93 1.13.12 5 VENDEVILLE JULIA LPR /002/83 1.12.72
6 DE VLEESCHAUWER JULIA HZS /308/90 1.15.53 6 OOMS ARIANE BRABO/580/89 1.15.53
7 WIERIKX ESTRELLA ZPC /001/94 © 1.17.05 7 WALTZING AURELIE LNT /005/93 1.17.00
8 DE COSTER GAELLE ZCK /146/92 1.18.54 8 RIJCKMANS ELLEN SCSG /324/94 1.18.43
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WEDSTRIJD 51

B.R: 02.14.01

REEKS 03

~ o U W N

LIEVENS PETER
TIMMERMANS ROEL
MOERMAN NICOLAI
HOLSTEENS KRISTOF
COP JURGEN

NAUDTS MATHIEU
NOENS GERTJAN

REEKS 02

0 1 oy U b W N

WEDSTRIJD 52

WOUTERS SANDER

VANDEN EEDE SYLVESTER
BOERHAVE GILLES
CARNOL LAURENT

VAN DAMME DENNIS
ANDRIESSEN STEF

UMANS BJORN

BOELEN BRAM

B.R: 04.46.15

REEKS 02

~ o U b W DN

WEDSTRIJD 53

DE CABOOTER JULIE
SCHAUBROECK FEBE
VERMEYLEN JOLIEN
DOM YNE

MOMMERS SARAH

DE GEETER CHARLOTTE

B.R: 01.56.65

REEKS 03

~ o U W N

DROOGNE DIDIER
VERMEIRE ALEXANDER
STEVENHEYDENS GINO
LAFERE HANNES
ETIENNE TOM

DE MEULENAERE FELTEN

/ GERVY Y.

SHARK/235/94
LSVZ /143/93
SHARK/058/91
GZVN /238/91
BRABO/505/92
FIRST/138/93
FIRST/143/93

AZS /097/93
7B /030/90
UZKZ /236/92
LNT /007/89
FIRST/185/91
MOZKA/263/91
0zv  /171/94
GZVN /245/94

ZTz /047/94
KZK /409/92
BEST /250/94
SHARK/170/95
BEST /334/94
BZK /307/95

UZKZ /035/92
MEGA /098/91
BRABO/486/86
KZK /501/91
BEST /243/94
MEGA /089/94

D DNDNDDND NN

DN DD DN DN

(€2 C; IC, INC, G, |

DN NN

/ RZV V.R:

.46.
.37
.31
.22
.28
.34
.39

.45
.36.
.30
.19
.28.
.33.
.38.
.52.

.20.
.15
.02
.08.
.17,
.31.

200 m vlinderslag heren / butterfly

/ FONTEYN M. / BZK V.R: 01.56.

.23
.13,
.03.
.11
.20.
.36.

400 m wisselslag dames / medley women
/ CNBA V.R:

32

.45
.05

84
09
59

men

65

.86

90
82

.71

82
52

200 m schoolslag heren / breaststroke men
/ DEBURGHGRAEVE F.

02.14.01 / DEBURGHGRAEVE F.
34
.29
.29
.65
.39
.06
.85
REEKS 01
.94 1 MANNAERT GILLES
38 2 BONNE TOM
.01 3 COREELMAN JONAS
.00 4 BALLIU BJORN
09 5 VANDEVELDE RAF
42 6 LEMBRECHTS SAMUEL
61 7 VERHEYEN JENS
39 8 VAN ZUNDERT MARIJN

04.51.21 / BECUE B. / BZK

REEKS 01

1 DE JONGHE LINDSAY
2 BASSLE ELIEN

3 MAES KATRIEN

4 MARQUETON CHARLIE
5 DECONINCK LAURA

6 BAHNMULLER LISA

7 KOEKS FEMKE

/ FONTEYN M. / BZK

/ RZV

HZA /093/94
MEGA /049/93
UzZKz /116/91
SOS  /370/89
STT /089/93
SHARK/098/92
MEGA /307/93
BRABO/767/94

BRABO/312/94
BZK /260/93
WZK /409/93
LPR /005/90
UZKZ /023/93
AST /062/93
SCWR /029/93
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NN NN

oo a9

.43
.34
.29.
.13
.23
.33
.38
.47

33.
.18.
.13,
.56.
.06
.16.
.23.

.37
.71

11

.20
.89
.39
.59
.46

66
76
15

.05

10
73



REEKS 02

~ o U W N

WEDSTRIJD 54
B.R: 02.13.71

DE GROEVE FABIAN

VANDERLINDEN XAVIER WN
DE BARE DE COMOGNE BRIEUCSCWR /013/91
VAN DER STRAETEN EGON

HERREMANS TOON

HARTOG HANS-PETER
DE GEETER MICHIEL

MEGA /278/94
/234/92

DAW /001/91

BZK /286/94

REEKS 03

1 DE CRAMER RENEE MEGA /087/94
2 VAN DEN ABBEELE SANNE BRABO/332/94
3 SCHOUBS SOPHIE GZVN /303/94
4 BOMON RUBY ZNA /170/93
5 VERHAEGEN JASMIJN BRABO/094/93
6 CALUWAERTS JOYCE BRABO/149/92
7 DE VOS CHIARA FIRST/078/93
8 HILLEN HANNE DMB /206/94
REEKS 02

1 VAN BUITENEN ANSE BEST /335/95
2 VANEYGHEN MIET KZK /517/93
3 SWENNEN IRIS 0ozv  /013/90
4 RODIERS BRENDA BEST /266/93
5 ROLKO SARAH LNT /001/94
6 BUYS MAGALI BRABO/725/94
7 MAES SILVY LWB /034/94
8 HELSEN PERNILLA SHARK/111/94

COURSE/WEDSTRIJD 55

B.R: 00.32.24

REEKS

BRABO/535/91
STT /055/91

DN NN

DD NN NDDNDDNDDN

DDNDNDNDDND NN

.38.
.22
.12,
.02.
.07.
.20.
.29.

.36.
.30.
.26.
.18.
.24
.26.
.33.
.40

.34.
.28.
.25.
.14
.23.
.26.
.32.
.36.

50

.01

37
88
73
09
38

200 m rugslag dames / backstroke women

/ BUYS K. / BRABO V.R: 02.13.71

42
57
14
73

.61

91
18

.21

31
84
55

.96

00
63
94
95

REEKS 01

VERMEIRE NATHAN

FONTEYN MATHIEU
CROENEN LOUIS
CORTENS KEN
HENDRICKX LANDER

< o0 O W N

/ BUYS K. / BRABO

REEKS 01

HALSBERGHE GAELLE
DEOLET ELLEN
GALES DANA

BUYS KIMBERLY
LIBERT JULIE
FLOOD SAOIRSE
MARMENOUT GLORIA
BUYCK TINE

0 J o U bW

50 m schoolslag dames / breastroke women

/ MATTHYSEN E. / BRABO V.R:

00.32.24

WOUTERMAERTENS YORICK

VAN DER SANDE OLIVIER

/ MATTHYSEN E. / BRABO

SCSG /288/94
MEGA /291/93
ZVL /107/93
BZK /091/85
SHARK/133/94
BEST /205/93
BEST /241/94

MZK /080/94
MEGA /330/94
LNT /002/91
BRABO/499/89
LGN /187/93
LNT /004/93
BZK /280/94
MEGA /082/93
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.38

NN RN NN

.27

.34

.22

NN NDDNN

.33
.21,
.12,
.56.
.04.
.15.

14
33
65
52
62

.05

.22
L27.
.25.
.13.

89
50
71

.80
.26.
.31.
.36.

50
29
88



COURSE/WEDSTRIJD 56
B.R: 00.24.14

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 57

B.R. : 00.59.49

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 58

B.R: 01.48.92

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 59

B.R: 04.11.71

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 60

B.R: 01.59.64

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 61

B.R: 00.55.97

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 62

B.R: 02.04.88

REEKS

50 m vlinderslag heren / butterfly men
HEERSBRANDT F. / WN V.R: 00.24.66 / TIEGHEM K. / ZB

100 m vlinderslag dames / butterlfy women
/ BUYS K. / BRABO V.R. : 00.59.49 / BUYS K. / BRABO

200 m vrije slag heren / free style men
SURGELOOSE G. / SOS V.R: 01.48.92 / SURGELOOSE G. / SOS

400 m vrije slag dames / free style women
ARNOULD I. / LGN V.R: 04.17.38 / GOFFIN S. / ZS

200 m rugslag heren / backstroke men
MAENE S. / BZK V.R: 01.59.64 / MAENE S. / BZK

100 m vrije slag dames / free style women
SYSMANS J. / ZGEEL V.R: 00.55.97 / SYSMANS J. / ZGEEL

200 m wisselslag heren / medley men
JANSSEN R. / MOZKA V.R: 02.04.88 / JANSSEN R. / MOZKA
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COURSE/WEDSTRIJD 63
B.R: 01.08.37

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 64

B.R: 02.14.01

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 65

B.R: 04.46.15

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 66

B.R: 01.56.65

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 67

B.R: 02.13.71

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 68

B.R: 00.22.45

REEKS

COURSE/WEDSTRIJD 69

100 m schoolslag dames / breaststroke women
MATTHYSEN E. / BRABO V.R: 01.08.37 / MATTHYSEN E. / BRABO

200 m schoolslag heren / breaststroke men
DEBURGHGRAEVE F. / RZV V.R: 02.14.01 / DEBURGHGRAEVE F. / RzZV

400 m wisselslag dames / medley women
GERVY Y. / CNBA V.R: 04.51.21 / BECUE B. / BZK

200 m vlinderslag heren / butterfly men
FONTEYN M. / BZK V.R: 01.56.65 / FONTEYN M. / BZK

200 m rugslag dames / backstroke women
BUYS K. / BRABO V.R: 02.13.71 / BUYS K. / BRABO

50 m vrije slag heren / free style men
GRANDJEAN Y. / LGN V.R.: 00.22.71 / DREESEN R. / WZV

50 m vrije slag dames / free style women

B.R: 00.25.40 / SYSMANS J. / ZGEEL V.R: 00.25.40 / SYSMANS J. / ZGEEL

REEKS
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COURSE/WEDSTRIJD 70 : 50 m rugslag heren / backstroke men
B.R: 00.26.13 / CLAEYS B. / BZK V.R: 00.26.13 / CLAEYS B. / BZK

REEKS

WEDSTRIJD 71 : 4 x 100 m wisselslag dames / medley women
B.R: 04.16.10 / BRABO V.R: 04.16.10 / BRABO

REEKS 01

1 HZS DAMES HZS /605/90 4.42.63

2 BEST DAMES BEST /998/90 4.37.00

3 MEGA DAMES MEGA /901/83 4.32.31

4 BRABO DAMES A BRABO/670/80 4.11.57

5 LNT DAMES LNT /009/87 4.32.00

6 GZVN DAMES GZVN /801/88 4.35.27

7 BZK DAMES BZK /902/85 4.39.23

WEDSTRIJD 72 : 4 x 100 m vrije slag heren / free style men
B.R: 03.29.73 / MOZKA V.R: 03.29.73 / MOZKA

REEKS 01

2 UZKZ HEREN UZKZ /909/85 3.44.41

3 BRABO HEREN B BRABO/771/76 3.38.77

4 BRABO HEREN A BRABO/770/76 3.31.84

5 MEGA HEREN MEGA /900/79 3.34.68

6 BZK HEREN BZK /901/85 3.40.76

7 HZS HEREN HZS /605/92 3.54.54
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